VALUE Cat.6A (Class EA) Keystone, R}J-45, geschirmt,
werkzeuglos, SLIM

Artikelnummer 26.99.0375 \/\
Hersteller VALUE alue
Hersteller-Art.-Nr. 26.99.0375

EAN (Einzelstiick) 7630049615922

.

Preisgunstiger und sehr schmaler Keystone in Kat.6A Qualitat fur den Einsatz in
10 Gigabit Ethernet Netzwerken mit einer Bandbreite von 500 MHz

* Anschluss der Kabel an die Keystones erfolgt werkzeuglos - die Kabeladern werden einfach
in die FUhrungen gelegt; das Modul wird geschlossen und zusammengedruckt - fertig ist der
Anschluss

» Keystones mit aufgedruckter Farbcodierung gemals EIA / TIA 568

* Die Keystone-Module kénnen in einen 19"-Modultrager (26.11.0360 / 26.11.0359 oder
26.99.0331 / 26.99.0332) mit Erdungsanschluss eingeklinkt werden. Oder sie werden
zusammen mit einer Modulaufnahme 25.16.8579 zur Anschlussdose

* Die VALUE Kat.6A/Class EA 19"-Keystones genugen den ubertragungstechnischen
Eigenschaften eines Kat.6A/Class EA Links

* Die schmale Bauform bietet Ihnen erhebliche Vorteile in hoch dichten
Netzwerkumgebungen

Technische Daten

Hersteller VALUE
Produktgruppe Anschlusstechnik TP
Produkttyp RJ45 Keystone Jack
Farbe silberfarben

Schirmungstyp geschirmt



Ubertragungsqualitat
Anzahl Ports
Anschluss Verlegekabel
Belegung
Steckrichtung

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Cat6A / Class EA
1

Krone LSAplus
EIA/TIA 568A & 568B
gerade

22.5 mm

20 mm

37 mm

20.5¢g

10 mm

20 mm

20 mm

0.02 kg



