

# VALUE Cat.6A (Class EA) Keystone, RJ-45, geschirmt, werkzeuglos, SLIM

Artikelnummer	26.99.0375
Hersteller	VALUE
Hersteller-Art.-Nr.	26.99.0375
EAN (Einzelstück)	7630049615922



## Preisgünstiger und sehr schmaler Keystone in Kat.6A Qualität für den Einsatz in 10 Gigabit Ethernet Netzwerken mit einer Bandbreite von 500 MHz

- Anschluss der Kabel an die Keystones erfolgt werkzeuglos - die Kabeladern werden einfach in die Führungen gelegt; das Modul wird geschlossen und zusammengedrückt - fertig ist der Anschluss
- Keystones mit aufgedruckter Farbcodierung gemäß EIA / TIA 568
- Die Keystone-Module können in einen 19"-Modulträger (26.11.0360 / 26.11.0359 oder 26.99.0331 / 26.99.0332) mit Erdungsanschluss eingeklinkt werden. Oder sie werden zusammen mit einer Modulaufnahme 25.16.8579 zur Anschlussdose
- Die VALUE Kat.6A/Class EA 19"-Keystones genügen den übertragungstechnischen Eigenschaften eines Kat.6A/Class EA Links
- Die schmale Bauform bietet Ihnen erhebliche Vorteile in hoch dichten Netzwerkumgebungen

## Technische Daten

Hersteller	VALUE
Produktgruppe	Anschlusstechnik TP
Produkttyp	RJ45 Keystone Jack
Farbe	silberfarben
Schirmungstyp	geschirmt

Übertragungsqualität	Cat6A / Class EA
Anzahl Ports	1
Anschluss Verlegekabel	Krone LS Aplus
Belegung	EIA/TIA 568A & 568B
Steckrichtung	gerade
Höhe	22.5 mm
Breite	20 mm
Tiefe	37 mm
Gewicht	20.5 g
Verpackungshöhe	10 mm
Verpackungsbreite	20 mm
Verpackungstiefe	20 mm
Paketgewicht	0.02 kg